平成 31 年 3 月 4 日
各      位

会 社 名  株式会社ユーシン精機
代表者名  代表取締役社長 小谷 眞由美

（コード番号 ６４８２ 東証第１部）

人事異動に関するお知らせ

 人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 人事異動
実施日：平成 31 年 5 月 1 日付

氏  名 新	 職    旧	 職

望月 昌則 営業本部 中部統括営業所 所長
出向：PT. Yushin Precision Equipment

     Indonesia 責任者

実施日：平成 31 年 6 月 1 日付
氏  名 新	 職    旧	 職

鈴木 大地 出向： 営業本部 中国現地統括部責任者 中部統括営業所 所長

以  上

問合せ先：
株式会社 ユーシン精機 総務部 責任者 小田 康太
電話：075-933-3633